
1 

 

La Rettrice 

Decreto n. 217 

Anno 2022 

Prot. 37162 

VISTO il Decreto Rettorale 14 ottobre 2021, n. 1476 (prot. n. 269029) e successiva 
modifica, con il quale è stato istituito, per l’A.A. 2021/2022, il Master di I livello in 

Metodologie della ricerca auto-bio-grafica, pratiche di narrazione, educazione 
degli adulti: per le professioni educative, scolastiche, culturali e di cura; 

VISTA la nota 3 febbraio 2022 (prot. n. 25448) con la quale il Coordinatore del 
Master nonché Direttrice del Dipartimento sede amministrativa del master, 
chiede di modificare il Settore Scientifico Disciplinare L-LIN/12 dell’insegnamento 
“Ecologia dei processi di narrazione e scrittura” con il Settore Scientifico 
Disciplinare M-PED/01, per un errore materiale contenuto nella proposta di 
istituzione del corso; 

RITENUTO di dover sanare del detto errore materiale; 

D E C R E T A  

Agli artt. 3 e 10 del Decreto Rettorale richiamato in premesse nel modulo Ecologie 
narrative tra dimensione internazionale e interculturale (12 CFU), il Settore 
Scientifico Disciplinare dell’insegnamento  
 

•  Ecologia dei processi di narrazione e scrittura (3 CFU) 

è da intendersi M-PED/01 e non L-LIN/12. 
18 febbraio 2022 

 
La Rettrice 

f.to Prof.ssa Alessandra Petrucci 


